
Verksamhetsberättelse 2022   
  
Pandemin är så gott som över och vår verksamhet har kommit igång igen, men den gångna sommaren har 
varit något mindre intensiv än före farsoten. 
 
Under 2022 har 148  betalat medlemsavgiften, utöver dessa kan vi räkna in några avgiftsfria barn och 
ungdomar i vår förening.  
 
28 roddtillfällen (Hoppet 16 och Tron 12) kunde genomföras. Dessa tillfällen var onsdagsrodd, 
stämmorodd, skolutflykter, företagsrodd och i privata sällskap. Långrodden räknas som två tillfällen, då vi 
hade två båtar. 
 
Årsmöte hade vi den 22 maj och 23 medlemmar mötte upp vid klubbhuset, där de också passade på att 
städa och fixa med annat som det fanns behov av – på denna vackra plats på Jorden.  
 
På nationaldagen träffades ett 20-tal medlemmar till festlig grillning och roddtur. 
 
Rodden i båda våra båtar till Delsbostämman genomfördes i solsken och till skön fiolmusik.   
 
Säffle kanal med kringliggande vatten i Värmland var målet för långrodden i vecka 30. I år behövde vi 
inte låna en extra trailer eftersom vi nu har köpt den som har tillhört Woxsjöns kyrkbåtsroddare. 
Deltagarna, som var 36 till antalet, har vittnat om fina och trivsamma dagar, trots växlande väder och vind.  
 
Vår årliga populära roddarfest  gick av stapeln på Tingshuset den 12 november med  43 deltagare. Denna 
gång var det ett antal av våra manliga medlemmar som planerade och genomförde den.   
 
Styrelsen har haft tre möten under verksamhetsåret. 
 
Klubbhuset hyrdes ut  till medlemmar vid några tillfällen. De björkar som höggs ned i fjol har nu sågats 
och kluvits för eldstäder i vårt hus och till bastun. Dellenbadsparken, som vi äger tillsammans med Delsbo 
IF, och klubbhuset hyrdes ut  för musikfest vid två tillfällen under sommaren.  
 
Bastun används  regelbundet av våra medlemmar, speciellt fredagskvällar och under alla årstider. 
   
När säsongen var slut togs Tron och Hoppet upp och städades efter en återigen aktiv sommar. 
  
Slutord  
Vi tackar för det gångna året, och för allt engagemang och arbete som utförs ideellt 
i Dellarnas Kyrkbåtsroddare. Vi hoppas att 2023 ska bli ett år med massor av rodd på våra vackra 
Dellensjöar – och på Ivösjön i Skåne där långrodden är planerad.  
 
Delsbo i mars 2023 
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